28/1/2021

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:30

Consulta del Plan Anual de Contratacién

Sistema Oficial de Contratacion Publica

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

Buscar Limpiar
Entidad Contratante: Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de I3
q Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2021 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TAURA
Afio de 2019
Adquisicién:
Valor $ 225,191.2100
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u.
Nro. CPC - .. P d to D Cant. . Costo U. V. Total
ro Pres. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion an Medida osto ota
840107 Proyecto de
1 5129000116 Bien Comin NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia LICENCIA CONTABLE 1.00 Unidad 880.0000 880.00
840104
- , Proyecto de . . . REPARACIONES DE .
2 4315100114 Servicio Comidn NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia BOMBA DE AGUA 1.00 Unidad 880.0000 880.00
750510 proyecto de PARA EL CENTRO DE
3 979900611 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia DESARROLLO 1.00 Unidad 5,280.0000 5,280.00
INFANTIL
750105 Proyecto de (SEEE\IQIRCAILOESS DE
4 547900411 Obra Comdn NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia OBRAS PUBLICAS DE 1.00 Unidad 127,542.2100 127,542.21
TRANSPORTE Y VIAS
750105 Proyecto de C:nStreu'cnch;):t‘(ljeen el
5 532900011 Obra  Comln NO royect No Aplica  NO Menor cuantia Pardue infanti 1.00 Unidad 14,997.2200 14,997.22
Inversion Recinto El Mango de
la Parroquia Taura
750104 Proyecto de OBRAS DE
6 541120014 Obra Comin NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia URBANIZACION Y 1.00 Unidad 9,680.0000 9,680.00
EMBELLECIMIENTO
730819 Proyecto de ?SI‘F;IBCI;ICDIgil FE)AERA
7 346200916 Bien Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia ESPACIOS PUBLICOS 1.00 Unidad 1,082.3300 1,082.33
Y CEMENTERIO
730812
. , Proyecto de . . . MATERIALES .
8 369900021 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia DIDACTICOS 1.00 Unidad 4,576.0000 4,576.00
MATERIALES DE
730811 Provecto de Catalogo CONSTRUCCION
9 547900411 Bien Comin NO Y L. Normalizado SI ,g. ELECTRICIDAD 1.00 Unidad 1,487.2700 1,487.27
Inversion Electrénico
PLOMERIA'Y
CARPINTERIA
730805 Proyecto de Catalogo
10 353210113  Bien Comin NO yeck Normalizado SI 90 DETERGENTE 12.00 Unidad 6.0000 72.00
Inversion Electrénico
730805
11 321930015 Bien  Comin NO  rOYeOde o alizado SI Catalogo PAPEL HIGIENICO 48.00 Unidad 3.0000  144.00
Inversion Electrénico JUMBO
730805 Proyecto de Catalogo
12 3899309110 Bien Comin NO Y L. Normalizado SI ,g. FRANELA 20.00 Metro 2.4900 49.80
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
13 389930011 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI ’g_ ESCOBA 24.00 Unidad 4.0000 96.00
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
14 342301216  Bien Comun NO yeck Normalizado SI 90 CLORO 6.00 Unidad 15.0000 90.00
Inversion Electrénico
730805
. . Proyecto de . Catalogo BOLSAS PLASTICAS .
15 364100021 Bien Comun NO Inversién Normalizado SI Electrénico PARA BASURA 1,000.00 Unidad 0.2500 250.00
730805 Proyecto de Catalogo
16 3462009218 Bien Comin NO Y L. Normalizado SI ,g. DESINFECTANTE 12.00 Unidad 6.0000 72.00
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
17 3462009218 Bien Comun NO Y ) Normalizado SI ’g_ AMBIENTAL 12.00 Unidad 6.0000 72.00
Inversion Electrénico
18 730805 389930012 Bien Comun NO Proyecto de Normalizado SI Catalogo TRAPEADOR 12.00 Unidad 5.0000 60.00

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=cV8jINXkX9AwWZJYON_I8USxK_Is5PFPbD1Mk... 1/2


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

28/1/2021

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

730804

730804

730804

730804

730804

730802

730704

730603

730402

730235

730217

730205

730204

389110011

3212904110

321292018

3699000163

36990001117

881220012

831600211

912200211

541210014

632100012

836200012

962200561

351300111

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Consulta del Plan Anual de Contratacién

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

Electrdnico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

ESFERO

RESMA DE PAPEL
BOND A4 DE 120 GR

ARCHIVADOR LOMO
8

CARPETAS

PROTECTOR DE HOJA

UNIFORMES PARA
CONVENIOS Y
PERSONAL
GADPRTAURA

MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA
INFORMATICO DEL
CYBER Y OFICINAS

SERVICIO DE
CAPACITACION PARA
TALLERES DE
CURSOS
VACACIONALES

PEQUENAS
REPARACIONES DEL
GADPR DE TAURA

SERVICIO DE
CATERING

PUBLICACION DE
ACTIVIDADES DEL
GADPR DE TAURA

EVENTO POR
PARROQUIALIZACION
PATRONAL Y
CONVENIOS

TINTAS DE
IMPRESORA

203.00

60.00

100.00

250.00

52.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.5000

3.0000

3.0000

2.0000

0.9000

4,858.3000

3,185.1600

5,280.0000

1,144.0000

21,120.0000

2,502.7200

16,417.7200

2,244.0000

101.50

180.00

300.00

500.00

46.80

4,858.30

3,185.16

5,280.00

1,144.00

21,120.00

2,502.72

16,417.72

2,244.00

TOTAL: $225,191.

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra

T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat

. Electréonico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Tot
TOTAL: $0.00!

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=cV8jINXkX9AwWZJYON_I8USxK_Is5PFPbD1Mk...

Copyright

© 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratacidn Publica.

2/2



