## Sistema Oficial de Contratación Pública

## Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:30 [Ingresar al Sistema] »Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Seleccione el Año GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TAURA Entidad: Año de Adquisición: Valor \$ 225,191,2100 Asignado: Partida Fondo Tipo de Tipo de Cat. Cant. U. Medida Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Pres. Compra Régimen BID Electrónico Presupuesto Producto 840107 Proyecto de 5129000116 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía LICENCIA CONTABLE 1.00 Unidad 880.0000 880.00 Inversión 840104 Proyecto de REPARACIONES DE Normalizado NO 4315100114 Servicio Común NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 880.0000 880.00 Inversión BOMBA DE AGUA SERVICIO DE ASEO 750510 Proyecto de PARA EL CENTRO DE 3 979900611 Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 5,280.0000 5,280.00 DESARROLLO Inversión INFANTIL SERVICIOS GENERALES DE Proyecto de 547900411 Obra Común NO No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 127,542.2100 127,542.21 OBRAS PUBLICAS DE Inversión TRANSPORTE Y VIAS Construcción de 750105 Proyecto de parque infantil en el 5 532900011 Obra Común NO No Aplica Menor cuantia 14,997.2200 14,997.22 Inversión Recinto El Mango de la Parroquia Taura OBRAS DE 750104 Proyecto de 6 541120014 Obra NO No Aplica NO URBANIZACION Y 1.00 Unidad 9,680.0000 9,680.00 Común Menor cuantia Inversión EMBELLECIMIENTO HERBICIDAS PARA 730819 FUMIGACION DE Proyecto de 346200916 Bien NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 1,082.3300 1,082.33 Común Inversión ESPACIOS PUBLICOS Y CEMENTERIO 730812 MATERIALES Proyecto de 369900021 8 Infima Cuantía Bien Común NO Normalizado NO 1.00 Unidad 4,576.0000 4,576.00 Inversión DIDACTICOS MATERIALES DE CONSTRUCCION Catalogo Proyecto de 1,487.27 9 547900411 Bien NO Normalizado SI ELECTRICIDAD 1.00 Unidad 1,487.2700 Común Inversión Electrónico PLOMERTA Y CARPINTERIA 730805 Proyecto de Catalogo 353210113 Normalizado SI DETERGENTE Unidad 6.0000 10 Bien Común NO 12.00 72.00 Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo PAPEL HIGIENICO 321930015 3.0000 11 Común Normalizado SI 48.00 JUMBO Inversión Electrónico 730805 Catalogo Proyecto de 12 3899309110 Bien Común NO Normalizado SI FRANELA 20.00 Metro 2.4900 49.80 Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 13 389930011 4.0000 Bien NO Normalizado SI **ESCOBA** 24.00 Unidad 96.00 Común Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 342301216 Normalizado SI CLORO Unidad 15.0000 Bien Común NO 6.00 90.00 Inversión Electrónico Catalogo BOLSAS PLASTICAS Proyecto de 15 364100021 Bien Común NO Normalizado SI 1.000.00 Unidad 0.2500 250.00 Inversión Electrónico PARA BASURA 730805 Proyecto de Catalogo 3462009218 Bien DESINFECTANTE 16 Común NO Normalizado SI 12.00 Unidad 6.0000 72.00 Inversión Electrónico Proyecto de Catalogo 3462009218 Normalizado SI AMBIENTAL 12.00 6.0000 Común NO Unidad 72.00 Inversión Electrónico 730805 389930012 Bien Común NO Proyecto de Normalizado SI Catalogo TRAPEADOR 12.00 Unidad 5.0000 60.00

0, 1	1202	•						00	ilisulta uci	i iaii Ailuai c	ic Contratación					
							Inversión			Electrónico						
	19	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO	203.00	Unidad	0.5000	101.50	
	20	730804	3212904110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 120 GR	60.00	Unidad	3.0000	180.00	
	21	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8	100.00	Unidad	3.0000	300.00	
	22	730804	3699000163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS	250.00	Unidad	2.0000	500.00	
	23	730804	36990001117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJA	52.00	Unidad	0.9000	46.80	
	24	730802	881220012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA CONVENIOS Y PERSONAL GADPRTAURA	1.00	Unidad	4,858.3000	4,858.30	
	25	730704	831600211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA INFORMATICO DEL CYBER Y OFICINAS	1.00	Unidad	3,185.1600	3,185.16	
	26	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION PARA TALLERES DE CURSOS VACACIONALES	1.00	Unidad	5,280.0000	5,280.00	
	27	730402	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEQUEÑAS REPARACIONES DEL GADPR DE TAURA	1.00	Unidad	1,144.0000	1,144.00	
	28	730235	632100012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE CATERING	1.00	Unidad	21,120.0000	21,120.00	
	29	730217	836200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICACION DE ACTIVIDADES DEL GADPR DE TAURA	1.00	Unidad	2,502.7200	2,502.72	
	30	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO POR PARROQUIALIZACION PATRONAL Y CONVENIOS	1.00	Unidad	16,417.7200	16,417.72	
	31	730204	351300111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTAS DE IMPRESORA	1.00	Unidad	2,244.0000	2,244.00	
-11															TOTAL . C	225 404

TOTAL: \$225,191.

## **Partidas Consolidadas**

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Tot TOTAL: \$0.000

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.